
PŘEHLED USNESENÍ 
103. schůze Rady města  

konané dne 7.10.2014 

 

1622/103/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města  

I. schvaluje 

1. pronájem 1 kusu optického vlákna SM 9/125 kabelu metropolitní komunikační sítě o 
celkové délce 455 bm, vedeného v trase mezi optickou spojkou v zemní komoře u hlavního 
vjezdu do areálu společnosti MESIT na pozemku p. č. 258/1 v k. ú. Mařatice a venkovním 
stojanem před administrativní budovou SYNOT Holding - Jaktáře na pozemku p. č. 3042/1 
v k. ú. Mařatice, společnosti DAT, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 
255 21 233; s výší nájmu 425 Kč + aktuální sazba DPH po dobu 26 měsíců, následně na dobu 
neurčitou s výpovědní lhůtou 9 měsíců s výší nájmu 12 Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH; za 
účelem zajištění veřejné komunikační sítě 
2. pronájem HDPE trubičky 7/5,5 mm MAN UH o celkové délce 225 bm, vedené v trase mezi 
venkovním stojanem před administrativní budovou společnosti SYNOT Holding - Jaktáře na 
pozemku p. č. 3042/1 v k. ú. Mařatice a nově zřízenou odbočkou v lokalitě průmyslová zóna 
Jaktáře na pozemku p. č. 3015/50 v k. ú. Mařatice, společnosti DAT, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 
1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233; s výší nájmu 653 Kč + aktuální sazba DPH po 
dobu 26 měsíců, následně na dobu neurčitou s výpovědní lhůtou 9 měsíců s výší nájmu 36 
Kč/bm/rok + aktuální sazba DPH a s připojovacím poplatkem ve výši 17.365 Kč + aktuální 
sazba DPH; za účelem zajištění veřejné komunikační sítě 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene (služebnosti inženýrské 
sítě) spočívající v právu zřízení (uložení), provozování, údržbě a opravách podzemního 
komunikačního vedení veřejné komunikační sítě na částech pozemků p. č. 1059/1 v délce cca 
95 bm, p. č. 1059/52 v délce cca 4 bm, p. č. 1059/62 v délce cca 6 bm, p. č. 1059/56 v délce 
cca 86 bm, st. p. č. 943/1 v délce cca 41 bm, p. č. 1059/16 v délce cca 22 bm, p. č. 110/14 
v délce cca 18 bm, p. č. 110/15 v délce cca 82 bm, p. č. 110/11 v délce cca 2 bm a p. č. 1522 
v délce cca 26 bm, vše v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva provádět na podzemním vedení 
úpravy za účelem jeho modernizace nebo zlepšení jeho výkonnosti, pro oprávněného O2 
Czech Republic, a.s., Za Brumlovkou 266/2, 140 22 Praha 4 - Michle, IČ 601 93 336, 
zastoupena společností SITEL, spol. s r.o., Baarova 957/15, 140 00 Praha 4, IČ 447 97 320; 
za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene 
na dobu neurčitou 
4. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového 
kabelového vedení NN v celkové délce cca 144 bm do-na částech pozemků p. č. 652/8, p. č. 
653/4, p. č. 653/5 a st. p. č. 2540 a 1 ks pilířové skříně na pozemku p. č. 652/8, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné 
obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její 
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 
85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 



Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 
1.000 Kč/m2 (pilíř) + aktuální sazba DPH; jako časově neomezené, které zaniká pouze 
v případech stanovených zákonem 
5. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
uložení vodoměrné šachty o velikosti 2,6 m x 1,6 m x 2,0 m do-na část pozemku p. č. 122/3 a 
vodoměrné šachty o velikosti 2,6 m x 1,6 m x 2,0 m do-na část pozemku p. č. 741/6, oba v k. 
ú. Uherské Hradiště, včetně práva vstupu a vjezdu na pozemky za účelem umístění, 
provozování, provádění oprav a údržby vodoměrných šachet, pro oprávněného Slovácké 
vodárny a kanalizace, a.s., Za Olšávkou 290, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 494 53 866; za 
jednorázovou náhradu 1.000 Kč/m2 + aktuální sazba DPH; s dobou trvání věcného břemene 
na dobu neurčitou 
6. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 
zřízení, provozování, opravování a udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového 
kabelového vedení NN v délce cca 56 bm a 1 ks přípojkové skříně SS do-na části pozemku p. 
č. 546/3 v k. ú. Vésky, včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné 
obslužné zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její 
obnovy, výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 
oprávněného E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 
85 400, zastoupena E.ON Česká republika, s.r.o., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České 
Budějovice, IČ 257 33 591; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba DPH a 
1.000 Kč/m2 (skříň) + aktuální sazba DPH; jako časově neomezené, které zaniká pouze 
v případech stanovených zákonem 
7. zřízení věcného břemene spočívajícího v právu zřízení, provozování, opravování a 
udržování zařízení distribuční soustavy - umístění nového kabelového vedení NN v délce 50 
bm na části pozemku p. č. 785/2 v k. ú. Uherské Hradiště (vymezeného dle GP č. 2017-
256/2012), včetně práva zřídit, mít a udržovat na zatížené nemovité věci potřebné obslužné 
zařízení, jakož i právo provádět na distribuční soustavě úpravy za účelem její obnovy, 
výměny, modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění, pro 
oprávněného Správu železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, IČ 709 94 234; za jednorázovou náhradu 200 Kč/bm + aktuální sazba 
DPH; jako časově neomezené, které zaniká pouze v případech stanovených zákonem 
8. prominutí nájemného v celkové výši 19.035,60 Kč na základě Nájemní smlouvy č. 
2007/297/SMM, ve znění Dodatků č. 1, č. 2 a č. 3, uzavřené dne 30.05.2007 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
společností V-COLOR s.r.o., 1. máje 1424, 686 05 Uherské Hradiště, IČ 255 37 865, týkající 
se pronájmu prostor o celkové výměře cca 200 m2 v budově č. p. 123, Mariánské náměstí, 
Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 145 o celkové výměře 853 m2 a st. p. č. 
146/3 o celkové výměře 19 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště, a to z důvodu rekonstrukce 
předmětné budovy v období od 26.08.2014 do 12.09.2014 
9. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce 2,00 bm (rozměry vitríny jsou 2,00 m x 0,50 
m) v k. ú. Uherské Hradiště, Územnímu sdružení Českého zahrádkářského svazu Uherské 
Hradiště, Palackého náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 004 33 845; s výší nájmu 270 
Kč/bm průmětu výlepové plochy do pozemku, na němž je zařízení umístěno/rok + aktuální 
sazba DPH; na dobu určitou do 31.12.2017; za účelem provozování vitríny s informacemi o 
akcích pořádaných ČZS (výstavy, přednášky, zveřejňování odborných článků) a s podmínkou 
opravy vitríny do 31.12.2014 (nátěr - šedostříbrný) 
10. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce 1,60 bm (rozměry vitríny jsou 1,60 m x 1,00 
m) v k. ú. Uherské Hradiště, Regionu Slovácko - sdružení pro rozvoj cestovního ruchu, 
Masarykovo náměstí 21, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 687 31 841; s výší nájmu 270 Kč/bm 
průmětu výlepové plochy do pozemku, na němž je zařízení umístěno/rok + aktuální sazba 



DPH; na dobu určitou do 31.12.2017; za účelem provozování vitríny s informacemi pro 
veřejnost o službách MIC a s podmínkou opravy vitríny do 31.12.2014 (nátěr - šedostříbrný) 
11. Pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce 1,60 bm (rozměry vitríny jsou 1,60 m x 1,00 
m) v k. ú. Uherské Hradiště, sdružení Taneční klub Rokaso Uherské Hradiště o.s., Pivovarská 
488, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 265 43 851; s výší nájmu 270 Kč/bm průmětu výlepové 
plochy do pozemku, na němž je zařízení umístěno/rok + aktuální sazba DPH; na dobu určitou 
do 31.12.2017; za účelem provozování vitríny s informacemi pro veřejnost (prezentace klubu) 
a s podmínkou opravy vitríny do 31.12.2014 (nátěr - šedostříbrný) 
12. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce 1,60 bm (rozměry vitríny jsou 1,60 m x 0,95 
m) v k. ú. Uherské Hradiště, Klubu úplně fantastické rekreace, Palackého náměstí 293, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 163 60 851; s výší nájmu 270 Kč/bm průmětu výlepové plochy do 
pozemku, na němž je zařízení umístěno/rok + aktuální sazba DPH; na dobu určitou do 
31.12.2017; za účelem provozování vitríny (propagační skříňky pro veřejnost) a s podmínkou 
opravy vitríny do 31.12.2014 (nátěr - šedostříbrný) 
13. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce 0,95 bm (rozměry vitríny jsou 0,95 m x 0,80 
m) v k. ú. Uherské Hradiště, Klubu důchodců Uherské Hradiště, Kollárova 1243, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 686 85 220; s výší nájmu 270 Kč/bm průmětu výlepové plochy do 
pozemku, na němž je zařízení umístěno/rok + aktuální sazba DPH; na dobu určitou do 
31.12.2017; za účelem provozování vitríny s informacemi pro veřejnost a s podmínkou 
opravy vitríny do 31.12.2014 (nátěr - šedostříbrný) 
14. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce 1,40 bm (rozměry vitríny jsou 1,40 m x 1,22 
m) v k. ú. Uherské Hradiště, Sboru Bratrské jednoty baptistů v Uherském Hradišti, Jana 
Blahoslava 419, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 265 20 770; s výší nájmu 270 Kč/bm průmětu 
výlepové plochy do pozemku, na němž je zařízení umístěno/rok + aktuální sazba DPH; na 
dobu určitou do 31.12.2017; za účelem provozování vitríny s informacemi pro veřejnost o 
akcích a aktivitách sboru a s podmínkou opravy vitríny do 31.12.2014 (nátěr - šedostříbrný) 
15. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce 1,20 bm (rozměry vitríny jsou 1,20 m x 0,70 
m) v k. ú. Uherské Hradiště, KLUBU ČESKÝCH TURISTŮ Uherské Hradiště, IČ 617 03 
532; s výší nájmu 270 Kč/bm průmětu výlepové plochy do pozemku, na němž je zařízení 
umístěno/rok + aktuální sazba DPH; na dobu určitou do 31.12.2017; za účelem provozování 
vitríny s informacemi o volnočasových aktivitách pro veřejnost a s podmínkou opravy vitríny 
do 31.12.2014 (nátěr - šedostříbrný) 
16. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce 1,50 bm (rozměry vitríny jsou 1,50 m x 1,13 
m) v k. ú. Uherské Hradiště, Oblastní charitě Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 440 18 886; s výší nájmu 270 Kč/bm průmětu výlepové plochy do 
pozemku, na němž je zařízení umístěno/rok + aktuální sazba DPH; na dobu určitou do 
31.12.2017; za účelem provozování vitríny s informacemi pro veřejnost a s podmínkou 
opravy vitríny do 31.12.2014 (nátěr - šedostříbrný) 
17. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce 1,20 bm (rozměry panelu jsou 1,20 m x 1,30 
m) v k. ú. Uherské Hradiště, Slováckému divadlu Uherské Hradiště, příspěvková organizace, 
Tyršovo náb. 480, 686 12 Uherské Hradiště, IČ 000 94 846; s výší nájmu 270 Kč/bm průmětu 
výlepové plochy do pozemku, na němž je zařízení umístěno/rok + aktuální sazba DPH; na 
dobu určitou do 31.12.2017; za účelem provozování vitríny s informacemi pro veřejnost - 
měsíční program a s podmínkou opravy vitríny do 31.12.2014 (nátěr - šedostříbrný) 
18. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce 1,80 bm (rozměry vitríny jsou 1,80 m x 1,00 
m) v k. ú. Uherské Hradiště, Junáku - svazu skautů a skautek ČR, středisko Psohlavci Uherské 
Hradiště, Uherské Hradiště, IČ 163 61 130; s výší nájmu 270 Kč/bm průmětu výlepové 
plochy do pozemku, na němž je zařízení umístěno/rok + aktuální sazba DPH; na dobu určitou 
do 31.12.2017; za účelem provozování vitríny s informacemi pro veřejnost a s podmínkou 
opravy vitríny do 31.12.2014 (nátěr - šedostříbrný) 



19. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce 1,50 bm (rozměry vitríny jsou 1,50 m x 1,00 
m) v k. ú. Uherské Hradiště, KARATE - DO Uherské Hradiště, Uherské Hradiště, IČ 628 31 
593; s výší nájmu 270 Kč/bm průmětu výlepové plochy do pozemku, na němž je zařízení 
umístěno/rok + aktuální sazba DPH; na dobu určitou do 31.12.2017; za účelem provozování 
vitríny s informacemi o spolku a s podmínkou opravy vitríny do 31.12.2014 (nátěr - 
šedostříbrný) 
20. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce 1,25 bm (rozměry vitríny jsou 1,25 m x 0,80 
m) v k. ú. Uherské Hradiště, České straně sociálně demokratické, Hybernská 1033/7, 110 00 
Praha 1 - Nové Město, IČ 004 09 171, Okresní výkonný výbor Uherské Hradiště, Palackého 
náměstí 293, 686 01 Uherské Hradiště; s výší nájmu 270 Kč/bm průmětu výlepové plochy do 
pozemku, na němž je zařízení umístěno/rok + aktuální sazba DPH; na dobu určitou do 
31.12.2017; za účelem provozování vitríny s informacemi místní organizace ČSSD a 
s podmínkou opravy vitríny do 31.12.2014 (nátěr - šedostříbrný) 
21. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce 1,50 bm (rozměry vitríny jsou 1,50 m x 1,30 
m) v k. ú. Uherské Hradiště, Komunistické straně Čech a Moravy, Politických vězňů 1531/9, 
110 00 Praha - Nové Město, IČ 004 96 936, OV KSČM Uherské Hradiště, Palackého náměstí 
293, 686 01 Uherské Hradiště; s výší nájmu 500 Kč/m2/rok + aktuální sazba DPH; na dobu 
určitou do 31.12.2017; za účelem provozování vitríny s propagačním materiálem a 
s podmínkou opravy vitríny do 31.12.2014 (nátěr - šedostříbrný) 
22. pronájem části pozemku p. č. 132/13 v délce 0,60 bm (rozměry vitríny jsou 0,60 m x 1,30 
m) v k. ú. Uherské Hradiště, Oblastní charitě Uherské Hradiště, Velehradská třída 247, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 440 18 886; s výší nájmu 270 Kč/bm průmětu výlepové plochy do 
pozemku, na němž je zařízení umístěno/rok + aktuální sazba DPH; na dobu určitou do 
31.12.2017; za účelem provozování vitríny s informacemi pro veřejnost a s podmínkou 
opravy vitríny do 31.12.2014 (nátěr - šedostříbrný) 
23. výpůjčku částí pozemků p. č. 241/42 a p. č. 241/44, z obou o celkové výměře 291 m2, oba 
v k. ú. Sady, Ing. J. S. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; na dobu 
určitou do doby majetkoprávního vypořádání formou úplatného nabytí  stavby komunikace 
městem Uherské Hradiště za kupní cenu ve výši 1 Kč, nejdéle však na dobu tří let ode dne 
uzavření smlouvy o výpůjčce; za účelem vybudování příjezdové komunikace v rámci stavby 
"Nástavba administrativní budovy, Uherské Hradiště, třída Maršála Malinovského 884" 
24. výpůjčku části pozemku p. č. 1458/1 o výměře 17,50 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti DAJAK s.r.o., Příkop 843/4, 602 00 Brno, IČ 277 17 071; na dobu určitou do 
doby majetkoprávního vypořádání formou úplatného nabytí stavby chodníku městem Uherské 
Hradiště za kupní cenu ve výši 1 Kč, nejdéle však na dobu jednoho roku ode dne uzavření 
smlouvy o výpůjčce; za účelem vybudování betonového chodníku k domu č. p. 1290, Zelené 
náměstí, Uherské Hradiště 
25. pronájem prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání č. 2.25 o výměře 
23,05 m2 ve II. NP budovy č. p. 1531, Studentské náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 520/5 o celkové výměře 1 304 m2 v k. ú. Mařatice, Mgr. H. B. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; s výší nájmu 600 Kč/m2/rok, 
stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem DPH, je povinen oznámit 
tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální sazbu DPH; na dobu 
neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem péče o předškolní děti a děti navštěvující 
první stupeň základní školy - rozvíjení funkcí potřebných k úspěšnému vstupu do školy, 
rozvoj grafomotoriky, doučování žáků se specifickými poruchami učení 
26. výpůjčku části pozemku p. č. 1300/1 o výměře 10 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, manželům 
J. a Y. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; na dobu určitou 10 let ode 
dne uzavření smlouvy o výpůjčce; za účelem zřízení sjezdu na pozemek p. č. 1300/14 v k. ú. 
Uherské Hradiště 



27. výpůjčku části pozemku p. č. 660/1 o výměře 1,50 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti SYNOT REAL ESTATE, k.s., Sokolovská 541, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČ 262 
21 276; na dobu určitou po dobu životnosti stavby budovy č. p. 447, ulice Kollárova, Uherské 
Hradiště; za účelem zateplení budovy č. p. 447, ulice Kollárova, Uherské Hradiště 
28. pronájem části pozemku p. č. 3013/29 o výměře 3 000 m2 v k. ú. Mařatice, V. Š. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; s výší nájmu 0,60 Kč/m2/rok; 
na dobu určitou do 30.09.2015; za účelem pěstitelské činnosti 
29. výpůjčku části pozemku p. č. 800/419 o výměře 17 m2 (jedná se o díl č. 3 dle situace 
vypracované odborem APR) v k. ú. Mařatice, manželům T. a R. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; na dobu určitou 10 let ode dne uzavření 
smlouvy o výpůjčce s tím, že po uplynutí této doby se parkovací místo stane veřejným; za 
účelem vybudování zpevněné odstavné plochy z  přirozeně vsakujícího materiálu pro 
parkování osobního vozidla 
30. výpůjčku části pozemku p. č. 800/419 o výměře 17 m2 (jedná se o díl č. 4 dle situace 
vypracované odborem APR) v k. ú. Mařatice, manželům Ing. J a L. V. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; na dobu určitou 10 let ode dne 
uzavření smlouvy o výpůjčce s tím, že po uplynutí této doby se parkovací místo stane 
veřejným; za účelem vybudování zpevněné odstavné plochy z  přirozeně vsakujícího 
materiálu pro parkování osobního vozidla 
31. výpůjčku části pozemku p. č. 800/419 o výměře 17 m2 (jedná se o díl č. 1 dle situace 
vypracované odborem APR) v k. ú. Mařatice, manželům J. a Ing. P. Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ; na dobu určitou 10 let ode dne 
uzavření smlouvy o výpůjčce s tím, že po uplynutí této doby se parkovací místo stane 
veřejným; za účelem vybudování zpevněné odstavné plochy z  přirozeně vsakujícího 
materiálu pro parkování osobního vozidla 
32. pronájem prostoru sloužícího podnikání popř. nesloužícího podnikání č. 102 o výměře 
14,00 m2 v I. NP budovy č. p. 35, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí 
pozemku st. p. č. 48/1 o celkové výměře 385 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, paní M. M.░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ ; s výší 
nájmu 4.400 Kč/m2/rok, stane-li se nájemce v průběhu platnosti nájemní smlouvy plátcem 
DPH, je povinen oznámit tuto skutečnost do 30 dnů pronajímateli a nájem se zvýší o aktuální 
sazbu DPH; na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní lhůtou; za účelem prodeje dárkových 
předmětů a suvenýrů 
33. změnu usnesení RM č. 1540/99/RM/2014 ze dne 12.08.2014 v odst. I. v bodě 13., a to 
následovně: 

původní znění: 

RM schvaluje 

ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.09.2011 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
Základní uměleckou školou Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 462 54 323, týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 140,54 m2 ve III. NP 
budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. 
p. č. 182 o celkové výměře 559 m2 a st. p. č. 183 o celkové výměře 735 m2, oba v k. ú. 
Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.08.2014 

nové znění: 



RM schvaluje 

ukončení Smlouvy o nájmu nebytových prostor uzavřené dne 01.09.2011 mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a 
Základní uměleckou školou Uherské Hradiště, Mariánské náměstí 125, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 462 54 323, týkající se pronájmu prostor o celkové výměře 140,54 m2 ve III. NP 
budovy č. p. 157/158, Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. 
p. č. 182 o celkové výměře 559 m2 a st. p. č. 183 o celkové výměře 735 m2, oba v k. ú. 
Uherské Hradiště; dohodou ke dni 31.10.2014 

II. ruší 
1. usnesení RM č. 1512/97/RM/2014 ze dne 01.07.2014 v odst. I. v bodě 5., a to ve znění: 

RM schvaluje 

pronájem části pozemku p. č. 3006/104 o výměře 80 m2 v k. ú. Mařatice, manželům M. a P. 
H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ ; s výší nájmu 800 
Kč/rok (tj. 10 Kč/m2/rok); na dobu určitou do doby zahájení realizace místní komunikace 
na výše uvedeném pozemku; za účelem vybudování příjezdové cesty ke garáži rodinného 
domu č. p. 1699 z betonových panelů bez podsypu 

III. doporu čuje zastupitelstvu města schválit 
1. převod pozemku st. p. č. 2127 o celkové výměře 70 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 
85 400; za kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
2. převod pozemku st. p. č. 2211 o celkové výměře 64 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 
85 400; za kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
3. převod pozemku st. p. č. 2179 o celkové výměře 74 m2 v k. ú. Uherské Hradiště, 
společnosti E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, IČ 280 
85 400; za kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 s tím, že kupující uhradí správní poplatek pro 
vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou známku) 
4. uzavření Smlouvy o podmínkách a právu provést stavbu "Rekonstrukce HZ Jarošov", a to 
umístění a realizace nové STL plynové přípojky pro budovu č. p. 509 v Jarošově, v uzlovém 
staničení km 2,995, provedené protlakem chráničky pod silnicí II/497, na pozemku p. č. 
1683/3 v k. ú. Jarošov u Uherského Hradiště, který je ve vlastnictví Zlínského kraje, právo 
hospodaření se svěřeným majetkem kraje Ředitelství silnic Zlínského kraje, mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 
(investor) a Zlínským krajem, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 708 91 320, právo 
hospodaření se svěřeným majetkem kraje Ředitelství silnic Zlínského kraje, příspěvková 
organizace, K Majáku 5001, 761 23 Zlín, IČ 709 34 860 
5. směnu pozemku p. č. 800/359 o celkové výměře 20 m2 v k. ú. Mařatice, v podílovém 
spoluvlastnictví Ing. P. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ 
- podíl id. 1/2 a paní M. T. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ - 
podíl id. 1/2, za část pozemku p. č. 800/2 o výměře 20 m2 (dle GP č. 2620-111/2014 nově 
vzniklá p. č. 800/480 o celkové výměře 20 m2) v k. ú. Mařatice, ve vlastnictví města Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471; bez doplatku s 
tím, že Ing. P. H. ░░░░ ░░░░ ░░░ a paní M. T. ░░░░ ░░░░ ░  uhradí daň z nabytí 



nemovitých věcí a správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí 
(kolkovou známku) 
6. převod části pozemku p. č. 800/2 o výměře 94 m2 (dle GP č. 2620-111/2014 nově vzniklá 
p. č. 800/481 o celkové výměře 94 m2) v k. ú. Mařatice, panu R. U. ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ ; za kupní cenu ve výši 1.000 Kč/m2 s tím, že kupující 
uhradí správní poplatek pro vklad vlastnického práva do katastru nemovitostí (kolkovou 
známku) 
IV. doporučuje zastupitelstvu města neschválit 
1. nabytí inženýrské sítě z vlastnictví Zlínského kraje, třída Tomáše Bati 21, 761 90 Zlín, IČ 
708 91 320: 

- kanalizační sběrač AIIa, celková délka 321 m, úsek Š320 - Š331, ulice J. E. Purkyně, 
Uherské Hradiště, umístěný v pozemcích p. č. 888/4, p. č. 888/5, p. č. 888/6, p. č. 888/7, p. č. 
954/9, p. č. 888/3, p. č. st. 985, p. č. 888/1, p. č. 662/11, p. č. 667/2, p. č. 544/188, vše v k. ú. 
Uherské Hradiště, 

- kanalizační stoka AIIa-6, celková délka 206 m, úsek Š319 - Š368, ulice Štěpnická, Uherské 
Hradiště, umístěná v pozemcích p. č. 885/1, p. č. 887/6, p. č. 544/195, p. č. 544/194, p. č. 
544/193, p. č. 544/61, p. č. 887/5, p. č. 888/1, vše v k. ú. Uherské Hradiště 

2. převod části pozemku p. č. 800/2 o výměře cca 126 m2 v k. ú. Mařatice, manželům V. a H. 
N. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  
V. bere na vědomí 
1. ukončení Nájemní smlouvy č. 2008/870/SMM, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 
30.09.2008 mezi městem Uherské Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské 
Hradiště, IČ 002 91 471 a původně společností SYNOT 2000, a.s., Jaktáře 1475, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 255 60 247, následně společností SYNOT Uherské Hradiště, a.s., 
Jaktáře 1475, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 269 10 730 a následně společností SYNOT TIP, 
a.s., Jaktáře 1475, Uherské Hradiště, IČ 263 01 091, týkající se pronájmu prostor sloužících 
podnikání popř. nesloužících podnikání o celkové výměře 437,80 m2 v I. NP a II. NP budovy 
č. p. 1057, Na Rybníku, Uherské Hradiště (Zimní stadion); výpovědí ke dni 31.12.2014 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1623/103/RM/2014 Záměry města  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. uzavření Dodatku č. 2 ke Smlouvě o nájmu částí nemovitostí a věcí movitých č. 
2012/0734/SMM, ve znění Dodatku č. 1, uzavřené dne 31.08.2012 mezi městem Uherské 
Hradiště, Masarykovo náměstí 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 a společností 
VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o., 687 63 Boršice u Blatnice 300, IČ 282 86 707, týkající se 
pronájmu prostor o celkové výměře 747,10 m2 a movitých věcí v budově č. p. 21, 
Masarykovo náměstí, Uherské Hradiště, která je součástí pozemků st. p. č. 31/1 o celkové 
výměře 3 052 m2 a st. p. č. 32/2 o celkové výměře 76 m2, oba v k. ú. Uherské Hradiště; 
spočívajícího ve změně čl. II. Doba nájmu, a to v prodloužení trvání doby nájmu na dobu 
určitou do 31.08.2024 (ve smlouvě je uvedena doba určitá do 31.08.2017) a ve změně čl. IV. 
Nájemné, které bude každoročně navyšováno o inflační doložku 
2. pronájem částí pozemků p. č. 3164/17 o výměře cca 12 m2 (cca 10 m2 + cca 2 m2) a p. č. 
348/202 o výměře cca 68 m2, oba v k. ú. Mařatice 
3. uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene spočívajícího v právu 



zřídit, mít, provozovat, opravovat a udržovat podzemní komunikační vedení sestávající 
z trubky HDPE a optického kabelu v celkové délce cca 14 bm na částech pozemků p. č. 
132/1, p. č. 132/12 a p. č. 132/13, vše v k. ú. Uherské Hradiště, včetně práva zřídit, mít a 
udržovat na pozemku potřebné obslužné zařízení, jakož i právo provádět na inženýrské síti 
úpravy za účelem její modernizace nebo zlepšení její výkonnosti, včetně jejího odstranění a 
právo vstupu za účelem zřízení, prohlídky nebo údržby inženýrské sítě, pro oprávněného 
DAT, s.r.o., Jiřího z Poděbrad 1212, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 255 21 233 
4. pronájem prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání o celkové výměře 
40,15 m2 v I. NP budovy č. p. 441, Palackého náměstí, Uherské Hradiště (dle přesné 
specifikace prostor uvedené v důvodové zprávě), která je součásí pozemku st. p. č. 598/1 o 
celkové výměře 314 m2 v k. ú. Uherské Hradiště 
5. pronájem prostor sloužících podnikání popř. nesloužících podnikání, a to místnost č. 1.48 
(zádveří) o výměře 3,07 m2, místnost č. 1.49 (restaurace - kuřácká část) o výměře 112,40 m2, 
místnost č. 1.50 (restaurace - nekuřácká část) o výměře 37,46 m2, místnost č. 1.51 (WC muži 
- restaurace) o výměře 9,72 m2, místnost č. 1.52 (WC ženy + invalidé - restaurace) o výměře 
8,51 m2, místnost č. 1.53 (úklid) o výměře 2,68 m2, místnost č. 1.54 (kuchyně) o výměře 
16,66 m2, místnost č. 1.55 (šatna - zaměstnanci) o výměře 2,97 m2, místnost č. 1.56 (sociální 
zařízení - zaměstnanci) o výměře 2,70 m2, místnost č. 1.57 (bufet) o výměře 4,41 m2, 
místnost č. 1.58 (sklad) o výměře 5,55 m2, místnost č. 1.59 (sklad nápojů) o výměře 8,22 m2, 
místnost č. 1.60 (výtah) o výměře 0,54 m2, místnost č. 1.61 (letní posezení) o výměře 99,95 
m2, vše o celkové výměře 314,84 m2 v I. NP a dále místnost č. 2.03 (bar) o výměře 14,60 m2, 
místnost č. 2.04 (sklad) o výměře 12,60 m2, část ochozu o výměře 60,40 m2, místnost č. 2.19 
(bar) o výměře 14,60 m2, místnost č. 2.18 (sklad) o výměře 12,60 m2, část ochozu o výměře 
60,40 m2, vše o celkové výměře 175,20 m2 ve II. NP, vše v budově č. p. 1057, Na Rybníku, 
Uherské Hradiště (Zimní stadion), která je součástí pozemku st. p. č. 1124 o celkové výměře 
4 868 m2 v k. ú. Mařatice 
II. neschvaluje ke zveřejnění 
1. převod části pozemku p. č. 3164/17 o výměře cca 14 m2 v k. ú. Mařatice 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1624/103/RM/2014 Vyhodnocení záměrů města na nájem bytů  
I. schvaluje 
1. Vyhodnocení záměru  a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 3, o velikosti 2+1, výměře 
74,09 m2,  umístěný v I. NP  bytového domu č.p. 405, ul. Kollárova,  Uherské Hradiště, který 
je součástí  pozemku st. p. č. 561, o celkové výměře 1606 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, 
nejvyšší nabídce nájemného ve výši 86,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry), výše 
jistoty je 4 násobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč; dle podmínek uvedených 
v důvodové zprávě; v pořadí s: 

 1. J. N. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. A. N. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. Vyhodnocení záměru  a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 9, o velikosti 3+1, výměře 
93,20 m2,  umístěný ve III. NP  bytového domu č.p. 405, ul. Kollárova,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 561, o celkové výměře 1606 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, 
nejvyšší nabídce měsíčního  nájemného ve výši 114,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy 



(výměry), výše jistoty 4 násobek nabídnuté měsíční výše nájemného v Kč,  dle podmínek 
uvedených v důvodové zprávě, v pořadí s: 

 1. P. a J. B.  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░  

2. J. N.  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

3. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 26, o velikosti 2+1, výměře 
52,52m2,  umístěný v VII. NP bytového domu č.p. 879, Tř. Maršála Malinovského,  Uherské 
Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 1539, o celkové výměře 298 m2,  k. ú. Uherské 
Hradiště, výše nájemného  53,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 
11.134,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

1. K.Š. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

2. K.H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  

4. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 14, o velikosti 2+1, výměře 
52,52  m2,  umístěný v IV. NP bytového domu č.p. 880, Tř. Maršála Malinovského,  Uherské 
Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 545, o celkové výměře 294 m2,  k. ú. Uherské 
Hradiště, výše nájemného  53,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 
11.134,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

 1. Ž.H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

 2. D.F. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░  

5. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 30, o velikosti 2+1, výměře 
52,67 m2,  umístěný v VIII. NP bytového domu č.p. 880, Tř. Maršála 
Malinovského,  Uherské Hradiště, který je součástí  pozemku st. p. č. 545, o celkové výměře 
294 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, výše nájemného  53,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy 
(výměry),  výše jistoty 11.166,- Kč, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto 
pořadí: 

 1. O. J. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. A.B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

6. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 13, o velikosti 1+1, výměře 
30,25  m2,  umístěný v II. NP bytového domu č.p. 744, ul. Jana Žižky,  Uherské Hradiště, 
který je součástí  pozemku st. p. č. 930/1, o celkové výměře 1434 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, 
výše nájemného  45,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 5.445,- Kč,  dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

 1. Z.B. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. R.H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░  



7. Vyhodnocení záměru a uzavření nájemní smlouvy na byt č. 12, o velikosti 1+1, výměře 
28,97 m2,  umístěný v I. NP bytového domu č.p. 1059, ul. Štěpnická,  Uherské Hradiště, který 
je součástí  pozemku st. p. č. 2171, o celkové výměře 616 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, výše 
nájemného  45,- Kč/m2/měsíc podlahové plochy (výměry),  výše jistoty 5.215,- Kč,  dle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, v tomto pořadí: 

 1. K. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

2. N. H. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░  

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1625/103/RM/2014 Nakládání s bytovým fondem  
I. schvaluje 
1. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 4, o velikosti 1+1, výměře 57,85 m2, umístěný v I. NP 
bytového domu č.p. 445, ul. Kollárova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. p. č. 
588, o celkové výměře 590 m2, k. ú. Uherské Hradiště, s P. K.  ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ . Nájemní smlouva bude uzavřena podle 
podmínek uvedených v důvodové zprávě, na dobu 2 let, základní výše nájemného je 53,- 
Kč/m2/měsíc. 
2. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 23, o velikosti 2+1, výměře 52,52 m2, umístěný v VII. 
NP bytového domu č.p. 880, Tř. Maršála Malinovského, Uherské Hradiště, který je součástí 
pozemku st. p. č. 545, o celkové výměře 294 m2, k. ú. Uherské Hradiště, s L. R.  ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ Nájemní 
smlouva bude uzavřena podle podmínek uvedených v důvodové zprávě, na dobu 2 let, 
základní výše nájemného je 53,- Kč/m2/měsíc. 
3. Uzavření nájemní smlouvy na byt č. 19, o velikosti 1+1, výměře 28,65 m2, umístěný ve III. 
NP bytového domu č.p. 721, ul. Mojmírova, Uherské Hradiště, který je součástí pozemku st. 
p. č. 912, o celkové výměře 1022 m2, k. ú. Uherské Hradiště, se Z.H.  ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ . Nájemní smlouva bude 
uzavřena podle podmínek uvedených v důvodové zprávě, na dobu 1 roku, základní výše 
nájemného je 45,- Kč/m2/měsíc. 
4. Prominutí nájemného za byt č. 30,  o velikosti 2+1, výměře 52,67, umístěný v VIII. NP, 
bytového domu č.p. 880, Tř. Maršála Malinovského,  Uherské Hradiště, který je 
součástí  pozemku st. p. č. 545, o celkové výměře 294 m2,  k. ú. Uherské Hradiště, ve výši 
5.307,- Kč z důvodů uvedených v důvodové zprávě; po úmrtí nájemce Ing. B. P. ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  
5. Podání výpovědi z nájmu bytu  podle § 2288, zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
v platném znění, dle důvodové zprávy nájemci: 

M. M. ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1626/103/RM/2014 Nakládání s bytovým fondem II  
I. schvaluje ke zveřejnění 
1. Záměr města na nájem bytů za nejvyšší nabídnuté měsíční nájemné  - 6 bytů umístěných ve 



II.  - IV. NP domu č.p. 441, který je součástí pozemku st.p.č. 598/1, o celkové výměře 314 
m2, nám. Palackého, Uherské Hradiště, k.ú. Uherské Hradiště, minimální výše nájemného 
70,- Kč/m2/měsíc, dle podmínek uvedených v důvodové zprávě s tím, že výměry jednotlivých 
bytů budou upraveny podle skutečného provedení stavby a  zaměření bytů po jejich 
dokončení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1627/103/RM/2014 Výsledek veřejné zakázky na nákup energie  
I. bere na vědomí 
1. výsledek veřejné zakázky podle §23 odst. 5 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění a dále dle zákona č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, v 
platném znění, na nákup zemního plynu v režimu sdružených služeb dodávek zemního plynu 
na Českomoravské komoditní burze Kladno vysoutěžených pro období 01.01.2015 - 
31.12.2015, dle přiložené důvodové zprávy; vybraný uchazeč:  E.ON Energie, a.s., F. A. 
Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, DIČ CZ260 78 201, IČ 260 78 201; 
předpokládaný objem nákupu zemního plynu činí 2 535 MWh, vysoutěžena byla cena 729,- 
Kč/MWh 
2. výsledek veřejné zakázky podle §23 odst. 5 písm. c) zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění a dále dle zákona č. 229/1992 Sb., o komoditních burzách, v 
platném znění, na nákup elektrické energie v režimu sdružených dodávek elektrické energie 
(SSDE) na Českomoravské komoditní burze Kladno (ČMKBK) vysoutěžených pro období 
01.01.2015 - 31.12.2015, dle přiložené důvodové zprávy; vybraný uchazeč:  E.ON Energie, 
a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 49 České Budějovice, DIČ CZ260 78 201, IČ 260 78 201; 
předpokládaný objem nákupu elektrické energie činí 6 949 MWh, vysoutěžena byla 
agregovaná cena 976,- Kč/MWh 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1628/103/RM/2014 Rozbory hospodaření zřízených a spolupracujících organizací za I. 
pololetí 2014  
I. bere na vědomí 
1. dosažené výsledky hospodaření s majetkem města u správců v I. pololetí 2014, 
2. dosažené výsledky hospodaření zřízených příspěvkových organizací v I. pololetí 2014, 
3. dosažené výsledky hospodaření obchodních společností s významným podílem města a 
obecně prospěšných společností za rok 2013. 
II. schvaluje 

výplatu záloh na roční odměny ředitelům příspěvkových organizací Klub 
kultury Uherské Hradiště, příspěvková organizace, Městská kina Uherské 
Hradiště, příspěvková organizace, Slovácké divadlo, Uherské Hradiště, 
příspěvková organizace, Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, příspěvková 
organizace, Senior centrum UH, příspěvková organizace, Sportoviště města 
Uherské Hradiště, Aquapark Uherské Hradiště, příspěvková organizace, dle 
předloženého návrhu. 

III. souhlasí 

s přijetím věcných a finančních darů příspěvkovými organizacemi Slovácké 



divadlo Uherské Hradiště, IČ 00094846, Tyršovo nám. 480, Uherské Hradiště, 
Knihovna Bedřicha Beneše Buchlovana, IČ 00092118, Velehradská 714, Uherské 
Hradiště, Aquapark Uherské Hradiště, IČ 72063904, Sportovní 1214, Uherské 
Hradiště, Mateřská škola, IČ 70993360, Svatováclavská 943, Uherské Hradiště, 
Základní škola UNESCO, IČ 70436070, Komenského nám. 350, Uherské 
Hradiště, Základní škola a Mateřská škola, IČ 70436169, Větrná 1063, Uherské 
Hradiště, v celkové hodnotě 102 427 Kč, dle přílohy důvodové zprávy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1629/103/RM/2014 Uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu 
Zlínského kraje  
I. schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Zlínského kraje ve 
výši 300 tis. Kč na pořádání Slováckých slavností vína a otevřených památek ve dnech 12.9.-
14.9.2014, a to mezi poskytovatelem dotace Zlínským krajem se sídlem T. Bati 21, Zlín, PSČ 
761 90, IČ: 70891320 a městem Uherské Hradiště, se sídlem Masarykovo nám. 19, Uherské 
Hradiště, PSČ: 686 01, IČ: 00291471, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1630/103/RM/2014 Valná hromada společnosti EDUHA, s.r.o. - ekonomické záležitosti  
I. schvaluje 
1. změnu rozpočtu společnosti EDUHA, s.r.o., IČ 27680657, Studentské náměstí 1535, 
Uherské Hradiště - Mařatice, na rok 2014, a to: 

Výnosy                                        12 842,30 tis. Kč 

Náklady                                       14 022,80 tis. Kč 

Hospodářský výsledek                 -  1 180,50 tis. Kč 

2. rozpočet společnosti EDUHA, s.r.o., IČ 27680657, Studentské náměstí 1535, Uherské 
Hradiště - Mařatice,  na rok 2015, a to: 

Výnosy                                        13 049,60 tis. Kč 

Náklady                                       14 026,00 tis. Kč 

Hospodářský výsledek                  -    976,40 tis. Kč 

II. bere na vědomí 

výhled hospodaření společnosti EDUHA, s.r.o., IČ 27680657, Studentské náměstí 1535, 
Uherské Hradiště - Mařatice, do roku 2020. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 



1631/103/RM/2014 Dořešení úrazu v Aquaparku Uherské Hradiště  
I. uděluje 

Aquaparku Uherské Hradiště, příspěvkové organizaci, se sídlem Uherské Hradiště, Sportovní 
1214, PSČ 686 01, IČ 720 63 904, souhlas k podání návrhu na mimosoudní vyrovnání ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░ ve věci úrazu nezl. P░░░ V░░░░ , ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , ke kterému došlo dne 2.7.2012 v provozu výše uvedené 
příspěvkové organizace. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1632/103/RM/2014 Porušení právního předpisu města Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

v souladu s ustanovením § 102 odst. 2 písm. k)  zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, v platném 
znění uložení pokuty ve výši 2.000,- Kč (slovy: dva tisíce korun českých) bez nákladů řízení 
podnikající fyzické  osobě - Miroslavu Böhmovi, IČ 73553051, provozovateli kavárny Do 
dna, se sídlem na náměstí Republiky čp. 952 v Uherském Hradišti za správní delikt podle 
ustanovení § 58 odst. 4 citovaného zákona. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1633/103/RM/2014 Provoz mateřských škol a školních družin v době vánočních prázdnin 
2014  
I. bere na vědomí 

informaci o provozu mateřských škol a školních družin v době vánočních prázdnin 2014. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1634/103/RM/2014 Návrh odměn ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem 
Uherské Hradiště  
I. schvaluje 

odměny ředitelkám/ředitelům škol a školských zařízení zřizovaných městem Uherské 
Hradiště, dle předloženého návrhu.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1635/103/RM/2014 Smlouva o poskytnutí dotace na individuální projekt z Regionálního 
operačního programu Střední Morava  
I. schvaluje 

uzavření Smlouvy o poskytnutí dotace ve výši  max. 21.555.237,16 Kč z Regionálního 
operačního programu Střední Morava na individuální projekt  Revitalizace a zpřístupnění 
bývalého vojenského výcvikového prostoru Rochus v Uherském Hradišti, registrační číslo 
projektu CZ.1.12/2.2.00/46.02221,  mezi poskytovatelem dotace Regionální radou regionu 
soudržnosti Střední Morava, se sídlem Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc, IČ 
75084911, DIČ CZ75084911 a městem Uherské Hradiště, se sídlem Uherské Hradiště, 



Masarykovo nám. 19, PSČ 68601, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, dle přílohy. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
1636/103/RM/2014 Smlouva o poskytnutí podpory ze SFŽP ČR na převedení odpadních vod 
z místních částí Vésky a Míkovice  
I. schvaluje 

uzavření smlouvy č. 12132561 o poskytnutí podpory ze Státního fondu životního prostředí 
ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí mezi městem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 jako příjemcem podpory a 
Státním fondem životního prostředí ČR, se sídlem Kaplanova 1931/1, 148 00 Praha 11, IČ 
000 20 729, na akci "Převedení OV z MČ Vésky a Míkovice na ČOV Uherské Hradiště", ve 
výši 994.837,00 Kč, dle přiloženého návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1637/103/RM/2014 Dodatky ke smlouvám o poskytnutí dotace na individuální projekty z 
Regionálního operačního programu regionu soudržnosti Střední Morava  
I. schvaluje 

uzavření Dodatku č. 01 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt  Modernizace 
přírodovědných učeben základních škol města Uherské Hradiště z Regionálního operačního 
programu Střední Morava uzavřené mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ 
CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 a Regionální 
radou regionu soudržnosti Střední Morava, se sídlem Jeremenkova 1211/40b, 779 00 
Olomouc, IČ 75084911, DIČ CZ75084911, dle přílohy. 

Předmětem Dodatku č. 01 Smlouvy je úprava výše způsobilých výdajů projektu Modernizace 
přírodovědných učeben základních škol města Uherské Hradiště, registrační číslo projektu 
CZ.1.12/2.2.00/31.01499, na částku 6 950 691,84 Kč, maximální výše dotace  na realizaci 
projektu na částku 5 908 088,06 Kč, změna finančního plánu projektu a změna 
harmonogramu realizace projektu dle důvodové zprávy. 

II. schvaluje 

uzavření Dodatku č. 02 ke Smlouvě o poskytnutí dotace na individuální projekt  Cyklostezka 
Kunovský les Uh. Hradiště z Regionálního operačního programu Střední Morava uzavřené 
mezi městem Uherské Hradiště, IČ 00291471, DIČ CZ00291471, se sídlem Uherské Hradiště, 
Masarykovo nám. 19, PSČ 68670 a Regionální radou regionu soudržnosti Střední Morava, se 
sídlem Jeremenkova 1211/40b, 779 00 Olomouc, IČ 75084911, DIČ CZ75084911, dle 
přílohy. 

Předmětem Dodatku č. 02 Smlouvy je úprava finančního plánu a harmonogramu realizace 
projektu Cyklostezka Kunovský les Uh. Hradiště, registrační číslo projektu 
CZ.1.12/1.3.00/31.001500, dle důvodové zprávy. 

 



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
 
1638/103/RM/2014 Zimní údržba 2014/2015  
I. schvaluje 

Operační plán zimní údržby místních komunikací v Uherském Hradišti na zimní 
období 2014-2015, včetně příloh 1 - 6, dle přiloženého návrhu.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1639/103/RM/2014 Nařízení města o zajištění schůdnosti komunikací  
I. vydává 

s účinností od 1. 11. 2014 Nařízení města č. 3/2014 o zajištění schůdnosti chodníků, místních 

komunikací a průjezdních úseků silnic a o neudržovaných úsecích místních komunikací a chodníků.  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1640/103/RM/2014 Dodatek č. 10 ke smlouvě PK 45/2002 o nájmu vodohospodářského 
zařízení a zajištění jeho provozu  
I. schvaluje 

uzavření dodatku č. 10 ke smlouvě PK 45/2002 ze dne 16. 10. 2002 o nájmu 
vodohospodářského zařízení a zajištění jeho provozu uzavřené mezi pronajímatelem městem 
Uherské Hradiště, IČ 00291471, sídlem Masarykovo nám.19, Uherské Hradiště  a nájemcem 
společností Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., IČ 49453866, se sídlem Uherské Hradiště, Za 
Olšávkou 290, PSČ 686 01, dle přílohy. 

Předmětem dodatku je úprava rozsahu pronajímaného majetku města, nájemného a vrácení 
přeplatku na nájemném za r. 2014 v návaznosti na provedený nepeněžitý vklad majetku města 
do základního kapitálu společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a.s. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1641/103/RM/2014 Dodatek č.4 ke smlouvě NV 01/2009 o nájmu vodohospodářského 
zařízení  
I. schvaluje 

uzavření dodatku č.4 ke smlouvě č.NV 01/2009 ze dne 12. 10. 2009 o nájmu 
vodohospodářského zařízení a zajištění jeho provozu uzavřené mezi pronajímatelem městem 
Uherské Hradiště, IČ 00291471, sídlem Masarykovo nám.19, Uherské Hradiště  a nájemcem 
společností Slovácké vodárny a kanalizace, a.s., IČ 49453866, se sídlem Za Olšávkou 290, 
Uherské Hradiště PSČ 686 01, dle přílohy. 

Předmětem dodatku je úprava rozsahu pronajímaného majetku města, nájemného a vrácení 
přeplatku na nájemném za r. 2014 v návaznosti na provedený nepeněžitý vklad majetku města 
do základního kapitálu společnosti Slovácké vodárny a kanalizace, a.s. 



[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 
1642/103/RM/2014 Veřejná zakázka OIN: REKONSTRUKCE ČERPACÍ STANICE 
KANALIZACE ČS OK 10 AVI UH RYBÁRNY  
I. schvaluje 
1. výsledek zadávacího řízení na dodávky pod názvem "REKONSTRUKCE ČERPACÍ 
STANICE KANALIZACE ČS OK 10 AVI UH RYBÁRNY", provedeného podle Pravidel 
pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu městem Uherské Hradiště, čl. II odst. 2, 
finanční limit 4. Vybraný uchazeč: ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o., Na Kopci 884/46, 696 01 
Rohatec, IČ:25729331, s nabídkovou cenou  1.095.490 Kč bez DPH, 1.325.543 Kč včetně 
DPH. 
2. uzavření smlouvy o dílo s vybraným uchazečem ZEMSKÝ Rohatec, s.r.o., IČ:25729331, v 
souladu s výzvou k podání nabídky ze dne 18.09.2014. 
II. pověřuje 

starostu města uzavíráním případných dodatků ke smlouvě uzavřené s vybraným uchazečem 
dle bodu I.2. tohoto usnesení. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1643/103/RM/2014 Žádost Dr. Marie Arnoštové o navrácení finanční částky bezdůvodného 
obohacení  
I. vyslovuje 

souhlas k vydání bezdůvodného obohacení 

ve výši 18 517,24 Kč Dr. Marii Arnoštové, trvale bytem Lannova 2061/8, Praha 1, PSČ 110 
00 a 

ve výši 25 924,14 Kč společnosti Ernest Apotheke, s.r.o., IČ 255 84 014, sídlem Lannova 
2061/8, Praha 1, PSČ 110 00. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1644/103/RM/2014 Přijetí dotace z OPŽP - MŠ Jarošov  
I. schvaluje 

přijetí dotace od Ministerstva životního prostředí se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 
10, IČ 001 64 801, na realizaci akce "Budujeme Zelený ostrov - úpravy zahrady v MŠ Jarošov 
v přírodním stylu" v rámci Operačního programu Životní prostředí, dle přiloženého 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace vč. jeho příloh a Potvrzení přijetí dotace. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1645/103/RM/2014 Souhlas s použitím historického znaku města - CM Kunovjan  
I. souhlasí 

s použitím historického znaku města na přebalu CD nosiče cimbálové muziky Kunovjan 



"Budem zpívati, koledovati..", dle žádosti CM Kunovjan, občanské sdružení, Hradební 1198, 
686 01 Uherské Hradiště, IČ 708 93 128,  za podmínky dodržení obecně závazné vyhlášky č. 
10/2004 O užívání symbolů města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1646/103/RM/2014 Souhlas s použitím historického znaku města  
I. souhlasí 

s použitím historického znaku města na dresech hráček volejbalového oddílu a diplomech 
vydávaných u příležitosti volejbalových turnajů pod záštitou města Uherské Hradiště, dle 
žádosti volejbalového oddílu TJ Slovácká Slavia Uherské Hradiště, Stonky 86, 686 01 
Uherské Hradiště, IČ 469 568 08-40,  za podmínky dodržení obecně závazné vyhlášky č. 
10/2004 O užívání symbolů města Uherské Hradiště. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1647/103/RM/2014 Přijetí dotace z OPŽP - MŠ Husova  
I. schvaluje 

přijetí dotace od Ministerstva životního prostředí se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 
10, IČ 001 64 801, na realizaci akce "Zahrada jako učebna pod širým nebem - zahrada MŠ 
Husova v přírodním stylu" v rámci Operačního programu Životní prostředí, dle přiloženého 
Rozhodnutí o poskytnutí dotace vč. jeho příloh a Potvrzení přijetí dotace. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJA TO ]  
 

1648/103/RM/2014 Smlouva o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu SFDI  
I. schvaluje 

uzavření Smlouvy č. 172/2014 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní 
infrastruktury na rok 2014 ve  výši max. 1.676.000 Kč mezi Státním fondem dopravní infrastruktury se sídlem 
Sokolovská 278, 190 00 Praha 9, IČ 708 56 508 a městem Uherské Hradiště se sídlem Masarykovo nám. 19, 686 
01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 na akci "Cyklotrasa č. 47 - rekonstrukce lávky přes řeku Moravu", dle 
přiloženého návrhu. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1649/103/RM/2014 Návrh na pronájem bytu v Domě s pečovatelskou službou, ul. Na Návsi 
114, Uherské Hradiště - Jarošov  
I. schvaluje 

pronájem bytu č. 12 o velikosti 1+1 v Domě s pečovatelskou službou, ul. Na Návsi 114, 
Uherské Hradiště - Jarošov paní Františce Gregorové, trvale bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ 
░░░ . 

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1650/103/RM/2014 Pravidla o poskytování bydlení v Domech s pečovatelskou službou a v 
Domě s chráněnými byty  



I. schvaluje 

Pravidla o poskytování bydlení v Domech s pečovatelskou službou a v Domě s chráněnými 
byty. 

[ Výsledek hlasování: Pro: 6, Proti: 0, Nehlasoval: 1, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

1651/103/RM/2014 Smlouva a přijetí podpory ze SFŽP ČR na úspory energií MŠ Markov  
I. schvaluje 
1. uzavření smlouvy č. 14193593 o poskytnutí podpory ve výši 89.745,60 Kč ze Státního 
fondu životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí mezi městem 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 19, 686 01 Uherské Hradiště, IČ 002 91 471 jako 
příjemcem podpory a Státním fondem životního prostředí ČR, se sídlem Kaplanova 1931/1, 
148 00 Praha 11, IČ 000 20 729 na akci "Zateplení MŠ Markov 146, Uherské Hradiště - 
Jarošov", dle přiloženého návrhu. 
2. přijetí dotace od Ministerstva životního prostředí se sídlem Vršovická 1442/65, 100 10 
Praha 10, IČ: 001 64 801, na realizaci akce "MŠ Markov 146, Uherské Hradiště - Jarošov" v 
rámci Operačního programu Životní prostředí, dle přiloženého Rozhodnutí o poskytnutí 
dotace vč. jeho příloh a Potvrzení přijetí dotace. 

  

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Nehlasoval: 0, Zdržel se: 0Usnesení bylo: PŘIJATO  ]  
 

 


